

LOT II Lucrarile de executare a marcajului orizontal pe drumurile publice nationale amplasate teritorial in zona de centru a republicii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 3 742 131,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. M3-Chisinau-Comrat-Giurgiulesti-frontiere cu Ucraina, km 10+000-44+400				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	390,00	4,48	1 747,20
2	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	23 400,00	50,91	1 191 365,14
		Total M3-Chisinau-Comrat-Giurgiulesti-frontiere cu Ucraina, km 10+000-44+400 Inclusiv salariu				1 193 112,34 63 625,54
		2. M3-Chisinau-Comrat-Giurgiulesti-frontiere cu Ucraina, km 70+440-83+030				
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	81,17	4,48	364,00
4	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	4 870,00	50,91	247 945,66
		Total M3-Chisinau-Comrat-Giurgiulesti-frontiere cu Ucraina, km 70+440-83+030 Inclusiv salariu				248 309,66 13 241,72
		3. R4-R6-Goian-Criuleni-M1, km 0+000-33+690				
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	52,95	4,48	237,44
6	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	3 177,00	50,91	161 751,93

1	2	3	4	5	6	7
		Total R4-R6-Goian-Criuleni-M1, km 0+000-33+690 Inclusiv salariu				161 989,37 8 638,06
		4. R5-M5-Vadului-Voda-M4, km 0+000+21+920				
7	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	127,50	4,48	571,20
8	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	7 650,00	50,91	389 484,76
		Total R5-M5-Vadului-Voda-M4, km 0+000+21+920 Inclusiv salariu				390 055,96 20 800,66
		5. R10-R25-M1, km 0+000-11+740				
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	19,50	4,48	87,36
10	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	1 170,00	50,91	59 567,42
		Total R10-R25-M1, km 0+000-11+740 Inclusiv salariu				59 654,78 3 181,28
		6. R22-Telenesti-Ratus-R6, km 0+000-12+390				
11	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	21,50	4,48	96,32
12	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	1 290,00	50,91	65 676,14
		Total R22-Telenesti-Ratus-R6, km 0+000-12+390 Inclusiv salariu				65 772,46 3 507,56
		7. R25-Bucovati-Nisporeni, km 0+000-37+290				
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	57,50	4,48	257,60
14	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	3 450,00	50,91	175 649,98
		Total R25-Bucovati-Nisporeni, km 0+000-37+290 Inclusiv salariu				175 907,58 9 380,68
		8. G70 Straseni-Scoreni-Danceni-R3, km 19+700-32+110				
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	17,00	4,48	76,16

1	2	3	4	5	6	7
16	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	1 020,00	50,91	51 930,46
		Total G70 Straseni-Scoreni-Dancen-R3, km 19+700-32+110 Inklusiv salariu				52 006,62 2 773,42
		9. G71R3-Ialoveni-Bacioi-Singera-R2, km 0+000-17+000				
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	24,50	4,48	109,76
18	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	1 470,00	50,91	74 841,32
		Total G71R3-Ialoveni-Bacioi-Singera-R2, km 0+000-17+000 Inklusiv salariu				74 951,08 3 996,98
		10. G72-R6-Branesti-Criuleni, km 0+000+14+000				
19	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	22,00	4,48	98,56
20	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	1 320,00	50,91	67 204,38
		Total G72-R6-Branesti-Criuleni, km 0+000+14+000 Inklusiv salariu				67 302,94 3 589,14
		11. G73-G72-Branesti-Complexul Istorico-cultural "Orheiul Vechi", km 0+000-4+280				
21	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	6,83	4,43	30,24
22	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	410,00	50,92	20 876,02
		Total G73-G72-Branesti-Complexul Istorico-cultural "Orheiul Vechi", km 0+000-4+280 Inklusiv salariu				20 906,26 1 114,80
		12. G97-R1-Panasesti-Capriana-M1, km 0+000-11+830				
23	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	20,33	4,46	90,72
24	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea	m2	1 220,00	50,91	62 113,06

1	2	3	4	5	6	7
		alba)				
		Total G97-R1-Panasesti-Capriana-M1, km 0+000-11+830 Inclusiv salariu				62 203,78 3 317,22
		13. G104- Ialoveni-Costesti-Molesti-Razeni-M3, km 0+000-19+300				
25	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	23,28	4,47	104,16
26	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2	1 397,00	50,91	71 125,87
		Total G104- Ialoveni-Costesti-Molesti-Razeni-M3, km 0+000-19+300 Inclusiv salariu				71 230,03 3 798,16

		Total	lei	2 643 402,86
		Asigurarea medicala si sociala	24 %	33 831,65
		Total		2 677 234,51
		Cheltuieli de regie	12 %	321 268,14
		Total		2 998 502,65
		Beneficiu de deviz	4 %	119 940,11
		Total		3 118 442,76
		TVA	20 %	623 688,55
		Total deviz: Inclusiv salariu	3 742 131,31	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrarile de executare a marcajului orizontal pe
drumurile publice nationale amplasate teritorial in
zona de centru a republicii LOT II**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 3 742 131,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	829,50	84,97	70 482,61
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	829,50	84,97	70 482,61
		Total manopera				140 965,22

Materiale:

1.	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	18 145,40	26,00	471 780,40
2.	2430126108720	Email alb	kg	37 846,12	45,00	1 703 075,40
3.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare	kg	2 903,26	32,00	92 904,32
		Total materiale de construcții				2 267 760,12

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	549,54	420,00	230 806,80
2.	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	34,56	112,00	3 870,72
		Total utilaje de construcții				234 677,52

Total	lei	2 643 402,86
Asigurarea medicala si sociala	24 %	33 831,65
Total		2 677 234,51
Cheltuieli de regie	12 %	321 268,14
Total		2 998 502,65
Beneficiu de deviz	4 %	119 940,11
Total		3 118 442,76
TVA	20 %	623 688,55

Total deviz:

3 742 131,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect LOT II Lucrarile de executare a marcajului
orizontal pe drumurile publice nationale amplasate
teritorial in zona de centru a republicii****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. M3-Chisinau-Comrat- Giurgiulesti-frontiere cu Ucraina, km 10+000-44+400				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,48
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	112,00	4,48
		<i>Total</i>	lei			1 747,20
2	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			50,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,00	32,85
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	32,00	1,79
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	26,00	9,10
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0106	420,00	4,45
		<i>Total</i>	lei			1 191 365,14
		2. M3-Chisinau-Comrat- Giurgiulesti-frontiere cu Ucraina, km 70+440-83+030				
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,48
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	112,00	4,48
		<i>Total</i>	lei			364,00
4	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			50,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,00	32,85
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	32,00	1,79
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	26,00	9,10
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0106	420,00	4,45
		<i>Total</i>	lei			247 945,66
		3. R4-R6-Goian-Criuleni-M1, km 0+000-33+690				
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,48
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	112,00	4,48
		<i>Total</i>	lei			237,44
6	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			50,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,00	32,85
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	32,00	1,79
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	26,00	9,10
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0106	420,00	4,45
		<i>Total</i>	lei			161 751,93
		4. R5-M5-Vadului-Voda-M4, km 0+000+21+920				
7	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,48
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	112,00	4,48
		<i>Total</i>	lei			571,20
8	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			50,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,00	32,85
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	32,00	1,79
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	26,00	9,10
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0106	420,00	4,45
		<i>Total</i>	lei			389 484,76
		5. R10-R25-M1, km 0+000-11+740				
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,48
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	112,00	4,48
		<i>Total</i>	lei			87,36
10	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			50,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,00	32,85
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	32,00	1,79
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	26,00	9,10
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0106	420,00	4,45
		<i>Total</i>	lei			59 567,42
		6. R22-Telenesti-Ratus-R6, km 0+000-12+390				
11	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,48
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	112,00	4,48
		<i>Total</i>	lei			96,32
12	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			50,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,00	32,85
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	32,00	1,79
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	26,00	9,10
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0106	420,00	4,45
		<i>Total</i>	lei			65 676,14
		7. R25-Bucovati-Nisporeni, km 0+000-37+290				
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,48

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	112,00	4,48
		Total	lei			257,60
14	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			50,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,00	32,85
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	32,00	1,79
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	26,00	9,10
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0106	420,00	4,45
		Total	lei			175 649,98
		8. G70 Straseni-Scoreni-Dancenii-R3, km 19+700-32+110				
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,48
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	112,00	4,48
		Total	lei			76,16
16	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			50,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,00	32,85
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	32,00	1,79
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	26,00	9,10
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0106	420,00	4,45
		Total	lei			51 930,46
		9. G71R3-Ialoveni-Baciori-Singera-R2, km 0+000-17+000				
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,48
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	112,00	4,48
		Total	lei			109,76
18	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			50,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,00	32,85
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	32,00	1,79
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	26,00	9,10
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0106	420,00	4,45
		Total	lei			74 841,32
		10. G72-R6-Branesti-Criuleni, km 0+000+14+000				
19	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,48
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	112,00	4,48
		Total	lei			98,56
20	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			50,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,00	32,85
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	32,00	1,79
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	26,00	9,10
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0106	420,00	4,45

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			67 204,38
		11. G73-G72-Branesti-Complexul Istorico-cultural "Orheiul Vechi", km 0+000-4+280				
21	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,43
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	112,00	4,43
		<i>Total</i>	lei			30,24
22	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			50,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,00	32,85
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	32,00	1,79
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	26,00	9,10
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0106	420,00	4,46
		<i>Total</i>	lei			20 876,02
		12. G97-R1-Panasesti-Capriana-M1, km 0+000-11+830				
23	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,46
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	112,00	4,46
		<i>Total</i>	lei			90,72
24	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			50,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,00	32,85
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	32,00	1,79
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	26,00	9,10
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0106	420,00	4,45
		<i>Total</i>	lei			62 113,06
		13. G104- Ialoveni-Costesti-Molesti-Razeni-M3, km 0+000-19+300				
25	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,47
	3410540005603	Utilaj de salubrizare mecanizata (aspirator)	h-ut	0,0400	112,00	4,47
		<i>Total</i>	lei			104,16
26	DF17A(F)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (culoarea alba)	m2			50,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0160	84,97	1,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0160	84,97	1,36
	2430126108720	Email alb	kg	0,7300	45,00	32,85
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0560	32,00	1,79
	11110001000201	Microbile reflectorizante	kg	0,3500	26,00	9,10
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0106	420,00	4,45
		<i>Total</i>	lei			71 125,87

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.